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STOCKS OF FRUIT AND VEGETABLES 
	

STOCKS DE FRUITS Er DE LEGUMES 

IJOVEHBER - 1978 - 1er NOVEMBRE 

Apples - Canadian apples held in cold and col!wlon 
storage were 579,884,000 lb. compared with 542,747,000 
lb. last year. 

Pears - There were 22,779,000 lb. of pears on hand 
at November 1, 1978. 

Fruit, frozen and in preservatives - There were 
84fl0 lb. of fruit in Containers 1 lb. and Under', 

i os t 43,856,000 lb. in 'Containers over 1 lb." 

ho stocks of fruit in sulphur dioxide, etc. to-
tflI .335,000 lb. A year ago they amounted to 
.4U,000 lb. and last month 3,509,000 lb. The total 

of all fruit frozen and in preservatives was 50,032,000 
lb. as compared with 44,823,000 lb. last year and 
54,615,000 lb. last month. 

Vegetables - Stocks of potatoes were 35,198,000 
hundred-weight, as cocipared with 36,870,000 hundred-
weight last year. Stocks of onions were reported as 
166,201,000 lb. as compared with 111,080,000 lb. last 
year. Stocks of carrots amounted to 161,380,000 lb. 
as compared with 91,387,000 lb. last year. Stocks of 
cabbage decreased to 21,858,000 lb. from 27,291,000 last 
year. 

Vegetables, frozen and in brine - The total stocks 
of frozen vegetables amounted to 161,189,000 lb. as com-
pared with 158,356,000 lb. last year. Current holdings 
of frozen vegetables intended for remanufacture amounted 
to 30,003,000 lb. There were 16,494,000 lb. of vege- 
tables held in brine as against 12,491,000 lb. last 
year. 

NOTE AS TO SOURCE AND CONTENT 

The data contained in this report represents 
stocks of fruit and vegetables (fresh, frozen and in 
preservatives) held by food processors, cold storages, 
fruit warehouses, wholesalers and in storages of 
growers in certain areas of commercial production. 
Inventories of fresh fruit and vegetables are obtained 
through the inspection services of Agriculture Canada. 

Note: See footnotes on page 6 for information as to 
offic cities and areas included on stocks of 
ritos and other vegetables. 

Agriculture Division 
i;Lk and Animal Products Section 

December - 1978 - DCcembre 
4-3103-508 

Pommes - Les stocks de ponunes csnadiennes en entrepossge 
frigorifique et ordinaire étaient de 579,884,000 livrea coinpa-
rativement a 542,747,000 livres l'an dernier. 

Poires - Lea stocks de poires en main étaient de 
22,779,000 livres au ler  novembre 1978. 

Fruits congelés et en conserve - Il y avait 2,841,000 
iivres en 'Contenanta de 1 liv et moms', contre 43,856,000 en 
"Contenanta de plus de 1 liv. 

Les stocks de fruits conserves dans l'snhydride sulfu-
reux, etc., s'élevaient A 3,335,000 livres, contre 5,540,000 
livres il y a un an et 3,509,000 livres le mois dernier. Lea 
stocks de fruits congelés et en conserve s'Clevaient 
50,032,000 livres, contre 44,823,000 l'année derniare at 
54,615,000 le mois dernier. 

Legumes - Lee stocks de ponnses de terre étaient de 
35,198,000 poids de cent livres contre 36,870,000 poids de cent 
iivres i'an dernier. Les stocks d'oignona étaient rapportés 
166,201,000 livres contre 111,080,000 livres l'an dernier. Lea 
stocks de carottes s'élevaient 1 161,380,000 livres contre 
91,387,000 livres l'an dernier. Lea stocks de choux diminu-
sient 1 21,858,000 livres de 27,291,000 lb. l'an dernier. 

Legumes congelés et saumurCs - Les stocks de legumes con-
geles s'élevaient 1 161,189,000 livres, contre 158,356,000 
l'année dernilre. Les stocks dCtenus de legumes congelés 
destinés I is retransformation s'établisaaient 1 30,003,000 
iivres. Ii y avait 16,494,000 livres de legumes saumurés 
contre 12,491,000 l'année dernilre. 

NOTE SUR LA SOURCE DES DONNEES Er LE CONTENU DE LA PUBLICATION 

Les données publiées ici représentent lee stocks de 
fruits et legumes (frais, congelés et en conserve) détenus par 
lea établissements de conditionneinent, lea entrep6ts frigori-
ficiues, les entrep6ts de fruits, lea grossistes St les entre-
pets de producteurs dana certaines regions de production corn-
merciale. Les donnécs sur lea stocks de fruits et legumes 
frais proviennent des services d'tnapection du ministlre de 
l'Agriculture Canada. 

Note: Voir is note page 6 pour plus de renseigneinents quant aux 
viiles et aux regions oil sont recueillies lea donnCes sur 
lea stocks de poaes de terre et d'autres legumes. 

Division de l'agriculture 
Section du bétail et des produits 

d'origmne animals 
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TABLE 1. Frozen Fruit in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 1. Fruits congelés dans lee entrepOta et lee fabriques an Canada 

	

November 1, 	October 1, 	November 1, 
1978P 	1978r 	1977 

1er novembre 	1er octobre 	1er novembre 

lb. - '000 - liv 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 liv 
et moms: 

	

Apples -  Ponimes ................................ 
	 (1) 

	

Blueberries - Bluets ........................... 
	29 
	

77 
	

31 

Cherries - Cerises ............................. 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 
	38 
	

40 
	

(1) 
Plums -  Prunes ................................. 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	941 
	

999 
	

923 

	

Strawberries -  Fraises ......................... 	1,805 
	

2,075 
	

1,778 

	

Other fruit - Autres frufts .................... 	28 
	

19 
	

119 

Total........................................I 
	

2,841 
	

3,210 
	

2,851 

Contain - rs i'.- r 1 1 . 	n 	- 	not orintS 1 
plus de I liv jusqu. 30 liv: 

	

Apples - Ponnnes ................................ 
	1,560 
	

1,942 

	

Blueberries - Bluets ........................... 	8,547 
	

9,276 
	

7 ,.J 

	

Cherries - Cerises ............................. 	3,459 
	

4,164 
	

4,448 

	

Citrus fruit - Agrumes ......................... 	33 
	

18 
	

130 

	

Plums - Prunes ................................. 
	112 
	

180 
	

195 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	1,956 
	

2,038 
	

1,543 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	8,402 
	

7,991 
	

5,650 

	

Other fruit - Autres fruitn. .................... 	587 
	

607 
	

966 

I 

24,656 
	

26,216 
	

22,595 

Cotaiuers jvc lid in. - COrIL dULO Ce plus do 
70 liv: 

	

Apples- Pommes ................................ 	524 

	

Blueberries - Muets ........................... 	2,171 

	

Cherries - Cerises ............................. 	1,919 
Citrus fruit - Agrumes ......................... 

	

Pl ums - Prunes ................................. 
	

340 

	

Raspberries - Framboises ....................... 	4,875 

	

Strawberries - Fraises ......................... 	5,690 

	

Other fruit - Autres fruits .................... 	3,681 

Total .......................................... 19,200 

See footnote(s) at end of Table 2. 	Voir note(s) 	Ia findutabloari 

	

267 
	

159 

	

4,266 
	

686 

	

2,343 
	

1,035 
(1) 
	

(1) 

	

357 
	

247 

	

6,215 
	

4,617 

	

6,088 
	

3,290 

	

2,144 
	

3,803 

	

21,680 
	

13,837 

I 
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5 	TABLE 2. Fruit, Frozen and in Preservatives in Storages and Factories in Canada 

TAFLEAU 2. Fruits congelés et en conserve dans les entrepôts et les fabriques au Canada 

November 1, 	October 1, 	November 1, 
1978P 	1978r 	1977 

1er novembre I 1er octobre 	1er novembre 

lb. - '000 - liv 

Frozen fruit (all containers) - Fruits congelés 
(tous contenants): 

2,209 2,563 
Blueberries - Bluets 	........................... 10,747 13,619 7,976 

6,507 5,483 

Apples - Pommes 	.................................2,084 

58 130 
Plums 	- 	Prunes 	................................. 452 

. 

. 

537 442 

Cherries - Cerises 	..............................5,37 8  

9,252 7,083 
Strawberries - Praises 	......................... 15,897 16,154 10,718 
Raspberries - Framboises 	........................7,77 2  

4,296 

.. 

2,770 4,888 

Citrus 	fruit - Agrumes 	.......................... 71 

Other 	fruit - Autres 	fruits 	...................... 

Total 	....................................... 46,697 51,106 39,283 

Fruit in SO2, etc. - Fruits conserves dans le 
SO2, 	etc. 

.. 

S Apples (1) 135 452 
- - - 

1,550 1,785 2,147 
469 419 464 

(1) (1) (1) 
203 166 549 
600 638 1,156 
513 366 772 

Cherries - Cerises 	............................... 

3,335 3,509 5,540 

- 	Pommes 	................................... 
Blueberries - Bluets 	............................... 

Citrus 	fruit - Agrumes 	............................ 
Plums 	- 	Prunes 	................................... 

Summary of fruit - Sommaire de fruits: 

Frozen - Congelés: 

Other fruit - Autres 	fruits 	........................ 

Containers 1 lb. and under - Contenants de 1 

Raspberries - Framboises 	........................... 

Total 	.......................................... 

2,841 3,210 2,851 

Strawberries - Praises 	............................. 

Containers over 1 lb. - Contenants de plus 
43,856 47,896 36,432 

liv 	et 	moms 	................................. 

de 	I 	liv 	.................................... 

46,697 51,106 39,283 Total 	....................................... 

In preservatives - En conserve: 

3,335 3,509 5,540 Total 	........................................ 

Grand - Total - Global 	.................... 50, 03 2  54,615 44,823 

1) Less than three firms reporting this item. The figures therefore cannot be shown separately but 
are included in "other fruit". - Lea chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule-
ment, us ne peuvent etre pubilés que sous is rubrique "autres fruits". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres,rectifiS. 
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TABLE 3. Apples in Cold and Common Storagc 

TABLEAU 3. Ponenes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and 'ast month) 

(Y compris lee stocks détenus par lee producteurs coimnerciaux, avec chit free correspondants 
pour l'année précédente et le mois précédent) 

[ovemDer I, 
l978p 

1er novembre 
Cold and 
common 	November 1, 

	

Controlled 	- 	 1977 

	

atmosphere 	Entre- 	Total 	1er novembre 
- 	posage 

	

Atmosphere 	frigo- 

	

contrOlée 	rifique 
et ordi- 

____________________________________________ 	naire  
thousand pounds - milliers de livres 

	

CANADA ...............................209,040 	370,844 1 	579,884 1 	542,747 

n 

43,211 57,105 44,550 
46,912 112,377 124,490 
92,779 152,155 129,159 

187,942 258,247 244,54 

Maritimes ................................13,894 
Québec ...................................65,465 
Ontario ..................................59,376 
Manitoba ...................................- 
Saskatchewan ...............................- 
Alberta ................................. 	

70
... -  

British Columbia - Colombie-Britannique 	,305 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 

TABLE 4. Pears in Cold and Common Storage 

TABLEAU 4. Poire8 en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers with comparative figures for last year and last month) 

(Y compris lee stocks détenus par lee producteurs commerciaux, avec chif free correspondants 
pour l'année précédente et le utois précédent) 

November 1, 
1978P 

1er novembre 

November 1, 
1977 

1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 

22,779 24,370 

545 1,225 
17 4 

CANADA 	............................... 

8,900 11,536 

Maritimes 	................................ ... 

- - 

Québec 	................................... .... 
Ontario 	.................................. . 

- - 

Manitoba 	................................. .... 
Saskatchewan 	............................. .... 

- - Alberta 	.................................. .... 
British Columbia - Colombie-Britannique 13,317 11,605 

P Preliminary figures. - Chif free préliminaires. I 
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TABLE 5. Vegetables in Cold and Coninon Storage 

TABLEAU 5. Legumes en entreposage frigorifique et ordinaire 

(Including holdings by commercial growers in specified areas(l) with 
comparative figures for last year) 

('1 compris les stocks détenus par les producteurs conunerciaux dana les regions 
particulières(l) avec chiffres correspondants pour l'année prdcédente) 

Potatoes 

Poimnes de terre 

Movember 1, INovember 1, 
1978P 

ier novembre ler novembre 

Cwt. - ' 000 - cwt 

Onions - Oignons 

ovember 1, lNovember 1, 
1978P 	1977 

er novembre ier novembre 

lb. - '000 - liv 

S 

S 

35,198 36,870t 166,201 111,080 

	

CANADA 	....................................... 

	

Marititnes 	........................................ 17,927 20 , 477r 278 210 
3,258 35,975 30,909 

Ontario 	......................................... 3,347 117,000 69,588 
5,982 4,912 - - 

Québec 	...........................................3,005 
4. ,208 

148 - - 

Manitoba 	......................................... 
Saskatchewan 	..................................... 188 
Alberta 	......................................... 3,194 1,708 1,298 
British Columbia - Colombie-Britannique 

2. ,535 
1,353 1,534 11,240 9,075 

	

Carrots - Carottes 	I 	Cabbage - Choux 

	

lb. - '000 - liv 	I 	lb. - '000 - liv 

161,380 91,387 21,858 27,291 

6,883 9,377 3,355 2,589 
70,813 31,351 11,333 13,359 

Maritimes 	........................................ 
Québec 	........................................... 

73,744 41,028 5,396 4,816 

CANADA 	....................................... 

- - - - 

- - - - 

Ontario 	.......................................... 
Manitoba 	......................................... 

6,320 5,212 1,352 1,500 
Saskatchewan 	..................................... 
Alberta 	.......................................... 
British Columbia - Colombie-Britannique 3,620 4,419 422 5,027 

(1) Maritimes Includes holdings of coninercial growers in recognized areas of commercial 
production. - Stocks des producteurs coninerciaux dans les regions reconnues 
de production commerciale. 

Québec Montreal, Quebec, Sherbrooke and producer stocks in these areas. - Montréal, 
Quebec, Sherbrooke et stocks des producteurs de ces regions. 

Ontario All Major cities and producer stocks in areas of commercial production. - 
Toutes les grandes villes et stocks des producteurs des regions de produc- 
tion coimnerciale. 

Manitoba Winnipeg stocks only. - Stocks de Winnipeg seulement. 
Saskatchewan Regina and Craven-Luinsden area, and Saskatoon. - Regina et region de Craven- 

Lumsden, et Saskatoon. 
Alberta Edmonton, Calgary and farm storage in commercial production areas of Leth- 

bridge and Brooks. - Edmonton, Calgary et entrepts de ferme des regions de 
production conznerciale de Lethbridge et de Brooks. 

British Columbia Vancouver District, Victoria and farm storage in commercial production areas 
Colombie-Britannique of Vancouver Island, Lower Mainland and Inland B.C. - District de Vancouver, 

Victoria et entrepôts de I ernie des regions de production conEerciale de l'tle 
Vancouver, 	lea parties basses et lea terres intérieurea de Is C. -B. 

P 	Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 6. Frozen Vegetables in Storages and Factories in Canada 

TABLEAU 6. Lgumes congelés dans les entrepots et les fabriques au Canada 

November 1, 	October 1, 	November 1, 
1978P 	1978r 	1977 

1er novembre 	1er octobre 	1er novembre 

lb. - '000 - liv 
Frozen - Congelés: 

618 518 223 
Beans -Haricots: 
Asparagus - Asperges ............................ 

15 , 208  18,543 14,807 Green -Verts 	................................. 
Wax -Beurre 	.................................. 3,324 3,648 3,368 
Lima 	.......................................... 2 , 22 9 2,754 1,996 

7,441 7,273 5,902 
5,912 969 3,668 

15,890 4,840 10,484 
3,591 1,614 881 

40 , 204  45,388 47,548 
58 , 205  68,829 57,185 

Broccoli - Brocoli 	.............................. 
Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ............ 

537 563 877 
Peas - 	Pois 	..................................... 

1 , 502  701 2,054 

Carrots - Carottes 	.............................. 
Cauliflower - Choux-fleurs ...................... 

Spinach - 	pinards .............................. 

Other vegetables - Autres legumes ............... 6 , 528  6,596 9,363 

Corn - Mais 	..................................... 

Squash - Courges 	................................ 

161 , 189 162,236 158,356 Frozen - Total - Congelés 	................... 

16,494 16,114 12,491 In brine - En saunsire 	........................... 

Grand - Total - Global .................... 177,683 178,350 170.847 

P Preliminary figures. - Chiffres preliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

TABLE 7. Frozen Vegetables Intended for R-c: 	ficr 	l:Sr:.es 

TABLEAU 7. Legumes congelés destinés a Ia retransformation détenus dana les entrepôts 
et fabriques au Canada 

November 1, 	October 1, 	November 1, 
1978P 	1978r 	1977 

1er novembre 	1er octobre 	1er novembre 

b. - '000 - liv 
Frozen - Congelés: 

- - - 

Beans -Haricots: 
1,934 2,050 2,155 

Wax 	-Beurre 	................................. 1,043 1,104 890 
785 360 305 

(1) (1) (1) 

Green 	-Verts 	................................. .. 

... 

(1) (1) (1) 

Asparagus - Asperges 	............................ .... 

1,096 236 2,931 
Corn - Mais 	.................................... 4,060 9,624 

Lima 	.......................................... .... 

Cauliflower - Choux-fleurs 	...................... .. 

...5,204 
1,912 (1) (1) 

Broccoli - 	Brocoli 	.............................. .. 

Brussel sprouts - Choux de Bruxelles ............ .. 

16,328 20,086 14,906 

Carrots - Carottes 	.............................. .. 

(1) (1) 

Peas 	- 	Pois 	..................................... 
Spinach - 	Epinards 	.............................. .. 

.
(1) 

(1) (1) Squash - Courges 	................................ ..- 

Dé Reported - Total - 	claré 	................. 30. 003 28,364 32,124 

(1) Omitted to avoid disclosing Individual company operations, Included in totals. - Chiffres omis 
pour garantir le secret des renseignements individuels: ces données sont toutefois comprises dai-, 
lee totaux. 

P Preliminary figures. - Chiffres prélfininsi 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 
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